

structure	formula	mol weight	menref	name	Price	Hazards	CASNo	EINECS
	C11H7ClN4O	246.66	LJ737	2-Amino-1-(1-aza-2-(5-chloro-2-hydroxyphenyl)vinyl)ethene-1,2-dicarbonitrile, 95%	1g : £95.00, 2g : £130.00, 5g : £190.00, 10g : £250.00	Harmful		
	C15H17N3O	255.32	GH20	6-Amino-3-(tert-butyl)-2-methylindeno[3,2-c]pyrazol-4-one, 95%	1g : £95.00, 2g : £130.00, 5g : £190.00, 10g : £250.00	Harmful		
	C6H7BrN2	187.04	LEH1	2-Amino-3-bromo-5-methylpyridine, 97%	100g : £120.00	Irritant / Stench	17282-00-7	
	C9H7BrN2S	255.14	E445	2-Amino-4-(4'-bromophenyl)-1,3-thiazole, 98%	25g : £35.00, 100g : £100.00	Harmful	2103-94-8	
	C6H9NO	111.14	E2181	3-Amino-2-cyclohexen-1-one, 98%	10g : £20.00, 25g : £45.00, 100g : £130.00	Irritant	5220-49-5	226-014-9
	C9H12N2OS	196.27	E1343	2-Amino-5,5-dimethyl-4,5,6-trihydrobenzothiazol-7-one, 95%	1g : £95.00, 2g : £130.00, 5g : £190.00, 10g : £250.00	Harmful		
	C8H11N5O	193.21	H1102	N-(2-Amino-1,2-dinitrovinyl)(propylamino)formamide, 95%	1g : £95.00, 2g : £130.00, 5g : £190.00, 10g : £250.00	Harmful		
	C10H9FN2S	208.26	E321	2-Amino-4-(4'-fluoro-3'-methyl)phenylthiazole, 98%	25g : £60.00	Harmful		
	C6H8N2OS	156.21	ES189B	2-Amino-4-methyl-5-acetylthiazole, 98%	25g : £25.00, 100g : £85.00	Irritant	30748-47-1	
	C10H16N4S2	256.39	CB1247	(2-Amino-6-methylpyrimidin-4-ylthio)(diethylamino)methane-1-thione, 95%	1g : £95.00, 2g : £130.00, 5g : £190.00, 10g : £250.00	Harmful		
	C8H10N2OS	182.25	E1362	2-Amino-5-methyl-4,5,6-trihydrobenzothiazol-7-one, 95%	1g : £95.00, 2g : £130.00, 5g : £190.00, 10g : £250.00	Harmful		
	C15H11NO	221.26	ST1850	3-Amino-2-phenylindene-1-one, 98%	5g : £25.00, 25g : £75.00	Harmful	1947-47-3	

	C11H11N3OS	233.29	DH144	N-(4-(4-Amino-3,5-thiazolyl)phenyl)ethanamide, 95%	1g : £80.00, 2g : £120.00, 5g : £160.00, 10g : £240.00	Harmful		
	C10H9BrN2S	269.16	CB623	4-(4-Bromophenyl)-5-methyl-1,3-thiazole-2-ylamine, 95%	1g : £95.00, 2g : £130.00, 5g : £190.00, 10g : £250.00	Harmful		
	C9H7BrN2S	255.14	CB599	4-(3-Bromophenyl)-1,3-thiazole-2-ylamine, 95%	1g : £95.00, 2g : £130.00, 5g : £190.00, 10g : £250.00	Harmful		
	C11H12N2S	204.30	LJ323	4-(2,4-Dimethylphenyl)-1,3-thiazole-2-ylamine, 95%	1g : £95.00, 2g : £130.00, 5g : £190.00, 10g : £250.00	Harmful		
	C7H10N2O2S	186.23	ST1157	Ethyl 2-amino-4-methylthiazole-5-carboxylate, 98%	50g : £50.00, 100g : £90.00	Harmful	7210-76-6	
	C15H18FN5	287.34	DW139	6-(4-(4-Fluorophenyl)piperazinyl)-4-methylpyrimidine-2-ylamine, 95%	1g : £95.00, 2g : £130.00, 5g : £190.00, 10g : £250.00	Harmful		
	C10H10N2OS	206.27	E457	4-(4-Methoxyphenyl)-1,3-thiazole-2-ylamine, 95%	1g : £40.00, 2g : £70.00, 5g : £80.00, 10g : £120.00	Harmful		
	C19H20N2O6	372.38	PU235	Methyl 2-amino-7,7-dimethyl-4-(3-nitrophenyl)-5-oxo-4,6,7,8-tetrahydro-2H-chromene-3-carboxylate, 95%	1g : £95.00, 2g : £130.00, 5g : £190.00, 10g : £250.00	Harmful		
	C10H10N2O2S	222.27	BJ76	Methyl 3-amino-6-methylthiopheno[2,3-b]pyridine-2-carboxylate, 95%	1g : £95.00, 2g : £130.00, 5g : £190.00, 10g : £250.00	Harmful		
	C10H8N2O4S	252.25	CB548	Methyl 3-amino-5-nitrobenzo[b]thiophene-2-carboxylate, 95%	1g : £95.00, 2g : £130.00, 5g : £190.00, 10g : £250.00	Harmful		
	C9H8N2O2S	208.24	BJ41	Methyl 3-aminothiopheno[2,3-b]pyridine-2-carboxylate, 95%	1g : £22.00, 10g : £170.00	Harmful	111042-89-8	
	C15H20ClN5	305.81	DW136	4-Methyl-6-(4-phenylpiperazinyl)pyrimidine-2-ylamine, hydrochloride, 95%	1g : £95.00, 2g : £130.00, 5g : £190.00, 10g : £250.00	Harmful		
	C10H10N2S	190.27	LJ346	4-(4-Methylphenyl)-1,3-thiazole-2-ylamine, 95%	5g : £10.00, 10g : £20.00	Harmful		

	C9H7N3O2S	221.24	DH354	4-(3-Nitrophenyl)-1,3-thiazole-2-ylamine, 95%	1g : £95.00, 2g : £130.00, 5g : £190.00, 10g : £250.00	Harmful		
	C9H7N3O2S	221.24	CB598	4-(4-Nitrophenyl)-1,3-thiazole-2-ylamine, 95%	1g : £95.00, 2g : £130.00, 5g : £190.00, 10g : £250.00	Harmful		
	C15H16N4	252.32	DH214	2-amino-1-(1-aza-2-(4-(2-methylpropyl)phenyl)vinyl)ethene-1,2-dicarbonitrile, 95%	1g : £95.00, 2g : £130.00, 5g : £190.00, 10g : £250.00	Harmful		
	C14H12N4O2	268.28	DH564	6-amino-4-(3-hydroxyphenyl)-3-methyl-4H-pyrano[3,2-d]pyrazole-5-carbonitrile, 95%	1g : £95.00, 2g : £130.00, 5g : £190.00, 10g : £250.00	Harmful		
	C12H8N4O2	240.22	DW5	4-(4-amino-2-aza-3,4-dinitrilobuta-1,3-dienyl)benzoic acid, 95%	1g : £95.00, 2g : £130.00, 5g : £190.00, 10g : £250.00	Harmful		
	C6H8BrN3	202.05	MH12	5-bromo-4,6-dimethylpyrimidine-2-ylamine, 95%	1g : £95.00, 2g : £130.00, 5g : £190.00, 10g : £250.00	Harmful		
	C14H11N5O3	297.28	PU209	6-amino-3-methyl-4-(3-nitrophenyl)-4H-pyrano[3,2-d]pyrazole-5-carbonitrile, 95%	1g : £95.00, 2g : £130.00, 5g : £190.00, 10g : £250.00	Harmful		
	C11H9N5O	227.23	ST2031	N-(2-amino-1,2-dinitrovinyl)(phenylamino)formamide, 95%	1g : £95.00, 2g : £130.00, 5g : £190.00, 10g : £250.00	Harmful		
	C10H7F3N2S	244.24	SR799	4-(4-Trifluoromethylphenyl)thiazol-2-ylamine, 97%	1g : £25.00, 5g : £100.00	Irritant		
	C12H10N4S	242.30	BJ94	2-amino-1-(1-aza-2-(4-methylthiophenyl)vinyl)ethene-1,2-dicarbonitrile, 95%	1g : £95.00, 2g : £130.00, 5g : £190.00, 10g : £250.00	Harmful		
	C7H6Cl2F3N3S	292.11	CB446	(3-chloro-5-(trifluoromethyl)(2-pyridyl)thiocarboxamidine, hydrochloride, 95%	1g : £95.00, 2g : £130.00, 5g : £190.00, 10g : £250.00	Harmful		

	C18H18N2O4	326.36	CB851	2-amino-4-(3,4-dimethoxyphenyl)-5-oxo-4,6,7,8-tetrahydro2H-chromene-3-carbonitrile, 95%	1g : £95.00, 2g : £130.00, 5g : £190.00, 10g : £250.00	Harmful		
	C21H18N2O2	330.39	CB864	2-amino-7-methyl-4-(2-naphthyl)-5-oxo-4,6,7,8-tetrahydro2H-chromene-3-carbonitrile, 95%	1g : £95.00, 2g : £130.00, 5g : £190.00, 10g : £250.00	Harmful		
	C15H14N2O2S	286.36	CB867	2-amino-7-methyl-5-oxo-4-(2-thienyl)-4,6,7,8-tetrahydro2H-chromene-3-carbonitrile, 95%	1g : £95.00, 2g : £130.00, 5g : £190.00, 10g : £250.00	Harmful		
	C13H13N5	239.28	DW8	2-amino-1-(1-aza-2-(4-(dimethylamino)phenyl)vinyl)ethene-1,2-dicarbonitrile, 95%	1g : £95.00, 2g : £130.00, 5g : £190.00, 10g : £250.00	Harmful		
	C11H16N2OS	224.33	E1374	2-amino-5-(2-methylpropyl)-4,5,6-trihydrobenzothiazol-7-one, 95%	1g : £95.00, 2g : £130.00, 5g : £190.00, 10g : £250.00	Harmful		
	C18H16N2O4	324.34	E2234	2-amino-4-benzo[d]1,3-dioxolen-5-yl-7-methyl-5-oxo-4,6,7,8-tetrahydro2H-chromene-3-carbonitrile, 95%	1g : £95.00, 2g : £130.00, 5g : £190.00, 10g : £250.00	Harmful		
	C12H13N3O2	231.26	HK7	6-(4-methoxyphenoxy)-4-methylpyrimidine-2-ylamine, 95%	1g : £95.00, 2g : £130.00, 5g : £190.00, 10g : £250.00	Harmful		
	C9H8BrFN2S	275.14	LJ570	4-(4-fluorophenyl)-1,3-thiazole-2-ylamine, hydrobromide, 95%	1g : £30.00, 2g : £40.00, 5g : £60.00, 10g : £100.00	Harmful		
	C20H19N3O2	333.39	LJ647	2-amino-4-indol-3-yl-7,7-dimethyl-5-oxo-4,6,7,8-tetrahydro2H-chromene-3-carbonitrile, 95%	1g : £95.00, 2g : £130.00, 5g : £190.00, 10g : £250.00	Harmful		
	C10H15N3OS	225.31	NC2041	7-(O-methyloxime)-5,5-dimethyl-4,5,6-trihydrobenzothiazole-2-ylamine, 95%	1g : £95.00, 2g : £130.00, 5g : £190.00, 10g : £250.00	Harmful		

	C11H6Cl2N4	265.10	NC2458	2-amino-1-(1-aza-2-(2,4-dichlorophenyl)vinyl)ethene-1,2-dicarbonitrile, 95%	1g : £95.00, 2g : £130.00, 5g : £190.00, 10g : £250.00	Harmful		
	C13H7N3O2	237.22	NC445	(amino(2-oxo(2H-chromen-3-yl))methylene)methane-1,1-dicarbonitrile, 95%	1g : £95.00, 2g : £130.00, 5g : £190.00, 10g : £250.00	Harmful		
	C9H8N2O2S	208.24	NC981	2-(aminomethylene)phenylsulphonyl acetonitrile, 95%	1g : £95.00, 2g : £130.00, 5g : £190.00, 10g : £250.00	Harmful		
	C14H14N2O4S2	338.41	NC993	2-amino-1-aza-3-((4-methylphenyl)sulfonyl)prop-1-enyl thiophene-2-carboxylate, 95%	1g : £95.00, 2g : £130.00, 5g : £190.00, 10g : £250.00	Harmful		
	C14H11BrN4O	331.17	PU190	6-amino-4-(4-bromophenyl)-3-methyl-4H-pyrano[3,2-d]pyrazole-5-carbonitrile, 95%	1g : £95.00, 2g : £130.00, 5g : £190.00, 10g : £250.00	Harmful		
	C14H11ClN4O	286.72	PU191	6-amino-4-(4-chlorophenyl)-3-methyl-4H-pyrano[3,2-d]pyrazole-5-carbonitrile, 95%	1g : £95.00, 2g : £130.00, 5g : £190.00, 10g : £250.00	Harmful		
	C15H14N4O2	282.30	PU194	6-amino-4-(2-methoxyphenyl)-3-methyl-4H-pyrano[3,2-d]pyrazole-5-carbonitrile, 95%	1g : £95.00, 2g : £130.00, 5g : £190.00, 10g : £250.00	Harmful		
	C14H11N5O3	297.28	PU210	6-amino-3-methyl-4-(4-nitrophenyl)-4H-pyrano[3,2-d]pyrazole-5-carbonitrile, 95%	1g : £95.00, 2g : £130.00, 5g : £190.00, 10g : £250.00	Harmful		
	C20H22FNO4	359.40	PU219	ethyl 2-amino-4-(2-fluorophenyl)-7,7-dimethyl-5-oxo-4,6,7,8-tetrahydro-2H-chromene-3-carboxylate, 95%	1g : £95.00, 2g : £130.00, 5g : £190.00, 10g : £250.00	Harmful		

	C18H17ClN2O2	328.80	PU240	2-amino-4-(4-chlorophenyl)-7,7-dimethyl-5-oxo-4,6,7,8-tetrahydro-2H-chromene-3-carbonitrile, 95%	1g : £95.00, 2g : £130.00, 5g : £190.00, 10g : £250.00	Harmful		
	C24H31NO5	413.52	PU243	ethyl 2-amino-4-(4-butoxyphenyl)-7,7-dimethyl-5-oxo-4,6,7,8-tetrahydro-2H-chromene-3-carboxylate, 95%	1g : £95.00, 2g : £130.00, 5g : £190.00, 10g : £250.00	Harmful		
	C16H16N2O2S	300.38	PU567	2-amino-7,7-dimethyl-5-oxo-4-(2-thienyl)-4,6,7,8-tetrahydro-2H-chromene-3-carbonitrile, 95%	1g : £95.00, 2g : £130.00, 5g : £190.00, 10g : £250.00	Harmful		
	C12H10N4OS	258.30	PU574	6-amino-3-methyl-4-(2-thienyl)-4H-pyran[3,2-d]pyrazole-5-carbonitrile, 95%	1g : £95.00, 2g : £130.00, 5g : £190.00, 10g : £250.00	Harmful		
	C14H9N3O3	267.25	SR2	(amino(8-methoxy-2-oxo(2H-chromen-3-yl)methylene)methane-1,1-dicarbonitrile, 95%	1g : £95.00, 2g : £130.00, 5g : £190.00, 10g : £250.00	Harmful		
	C18H20N2O4	328.37	SR279	ethyl 2-amino-7-methyl-5-oxo-4-(3-pyridyl)-4,6,7,8-tetrahydro-2H-chromene-3-carboxylate, 95%	1g : £95.00, 2g : £130.00, 5g : £190.00, 10g : £250.00	Harmful		
	C11H6I2N4O	464.01	SR30	2-amino-1-(1-aza-2-(2-hydroxy-4,6-diiodophenyl)vinyl)ethene-1,2-dicarbonitrile, 95%	1g : £95.00, 2g : £130.00, 5g : £190.00, 10g : £250.00	Harmful		
	C12H17N3S	235.35	SR419	amino((1-aza-2-(4-(2-methylpropyl)phenyl)vinyl)amino)methane-1-thione, 95%	1g : £95.00, 2g : £130.00, 5g : £190.00, 10g : £250.00	Harmful		
	C10H10N4OS	234.28	ST1917	1-methylisatin, 3-thiosemicarbazide, 95%	1g : £95.00, 2g : £130.00, 5g : £190.00, 10g : £250.00	Harmful		

	C14H11N5	249.28	ST2279	2-amino-1-(1-aza-2-(1-methylindol-3-yl)vinyl)ethene-1,2-dicarbonitrile, 95%	1g : £95.00, 2g : £130.00, 5g : £190.00, 10g : £250.00	Harmful		
	C15H17N3O3	287.32	ST245	13,4-diaza-5-(tert-butyl)-2-hydroxy-7-oxotricyclo[6.4.0.0<2,6>]dodeca-1(8),4,9,11-tetraene-3-carboxamide, 95%	1g : £95.00, 2g : £130.00, 5g : £190.00, 10g : £250.00	Harmful		
	C12H14Br2N4OS	422.14	ST2673	((4-bromo-2-methyl-5-oxo-1-phenyl(3-pyrazolin-3-yl)methyl)thiocarboxamidine) hydrobromide, 95%	1g : £95.00, 2g : £130.00, 5g : £190.00, 10g : £250.00	Harmful		
	C5H11N3S	145.23	ST3015A	amino((1-aza-3-methylbut-1-enyl)amino)methane-1-thione, 95%	1g : £95.00, 2g : £130.00, 5g : £190.00, 10g : £250.00	Harmful		
	C14H14N4O3	286.29	ST3767	2-amino-1-(1-aza-2-(3,4,5-trimethoxyphenyl)vinyl)ethene-1,2-dicarbonitrile, 95%	1g : £95.00, 2g : £130.00, 5g : £190.00, 10g : £250.00	Harmful		